内蒙古探矿证办理费用

免责声明：上海矿山破碎机网: http://www.jawcrusher.biz本着自由、分享的原则整理以下内容于互联网, 若有侵权
请联系我们删除!

上海矿山破碎机网提供沙石厂粉碎设备、石料生产线、矿石破碎线、制砂生产线、磨粉

生产线、建筑垃圾回收等多项破碎筛分一条龙服务。

联系我们：您可以通过在线咨询与我们取得沟通! 周一至周日全天竭诚为您服务。

内蒙古探矿证办理费用

附四：国土资源部关于探矿权采矿权申请资料实行电子文档申报的公告按照行政审批公开公平公正的原则，为

进一步提高审批工作效率和服务质量，实现探矿权采矿权审批工作的规范化科学化，现对探矿权采矿权申请上

报电子文档有关问题公告如下：一探矿权采矿权申请人在到国土资源部政务大厅提交纸质申请资料的同时，需

提交电子文挡。

二报送的电子文档一律使用寸或寸光盘存储，要求一项目一盘，提交电子文档的资料(各类扫描件word文档等

，)全部储存在光盘内，光盘表面应标注项目名称。申报资料目录，以\材料清单txt\命名;申报资料中的各电子

文档，以\申报资料详细名称+文件格式\命名。申报资料的电子文档，按照《国土资源部探矿权采矿权审批电子

文档报送标准》中的分类及《国土资源部行政审批事项办事指南》所列材料顺序，建二级文件夹分类保存。(

二)规定申报材料为word文档格式的，同时申报材料中包含有图片等扫描材料的，应在word文档中插入扫描文件

。(三)提交电子文档采用以下格式：报送材料清单(目录)，采用txt文本格式，材料清单中所列资料是否已提交

电子文档，应予以注明。

凡《国土资源部探矿权采矿权审批电子文档报送标准》中所列需提交word文档以doc格式提交(有内插表格图件的

第1页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz
http://www.jawcrusher.biz
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/zfj/upload/nZjlNeiMengMWom2.pdf
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/zfj/upload/nZjlNeiMengMWom2.pdf
http://www.jawcrusher.biz

内蒙古探矿证办理费用

，要求能正常浏览)。表单类资料，包括各类申请表呈报表等，全部进行扫描，保存为tiff(多页)jpeg(单页)格式

。各种证件证明图件类资料，包括各种证明文件证照原件各种绘图等，采用tiff(多页)jpeg(单页格式保存)。

选择合适的颜色：线条类图件或文字类资料采用二值;黑白照片或其他非彩色图件类采用灰度;彩色照片或彩色

图件采用真彩扫描。

图像修饰：检查扫描文件的完整性和扫描质量，对不符合要求的要进行反转调整纠斜去污合并等处理。(六)申

请登记书电子报盘软件下载：国土资源部门户网站公共信息信息服务信息化软件下载探矿权采矿权软件。新设

探矿权提交以下电子文档(制作格式和标准按照以上公告要求)：探矿权申请登记书(附电子报盘)(扫描);申请的

区块范围图(扫描);申请人营业执照(扫描)勘查施工单位资质证书(扫描);地质勘查合同(扫描);勘查项目资金来源

证明文件(扫描);勘查实施方案(word文档，扫描加盖红章的页面);交通位置图(扫描);涉外项目内蒙古探矿证办理

费用还应提交探矿权申请人的公司合同章程(扫描)。附五：国土资源部新设探矿权审批程序(一)接收申请国土

资源部政务大厅(以下简称政务大厅)接收申请人提交的探矿权申请材料。(二)材料审查主办司局对申请材料进

行审查，对于符合探矿权申请要求的，进入下一审查程序;对于不符合要求的，出具《补充修改材料告知书》或

《退回申请材料通知书》，需要退回申请的，连同申请材料一并交政务大厅转发给探矿权申请人。

(三)探矿权设立情况核查主办司局在审查探矿权申请符合要求后，给申请项目所在省厅(局)发探矿权受理调查

函，核实申请勘查范围内设置探矿权的相关情况。准予受理的，出具《受理探矿权申请的通知》，交政务大厅

转发给探矿权申请人;不予受理的，出具《不予受理探矿权申请的通知》，连同申请材料一并交政务大厅转发给

探矿权申请人。(四)会审编写项目情况简介主办司局在受理探矿权申请后，编写项目情况简介，送部内个会审

司局会审。

(五)结果通知准予登记的，主办司局出具《领取矿产资源勘查许可证通知》，交政务大厅转发给探矿权申请人;

不予登记的，主办司局出具《不予登记探矿权申请的通知》，连同探矿权申请材料交政务大厅转发给探矿权申

请人。(七)备案公告主办司局将探矿权登记项目备案材料交政务大厅转发给项目所在的省级国土资源部门;主办

司局负责在全国发行的报刊上进行公告。(九)收费标准探矿权登记费标准：对受理的每个探矿权申请项目收取

登记费00元探矿权使用费探矿权使用费标准：第一个勘查年度至第三个勘查年度，每平方公里每年缴纳00元;从

第四个勘查年度起，每平方公里每年增加00元，但是最高不得超过每平方公里每年元。邓明友律师探矿权证是

国土资源主管部门根据《中华人民共和国矿产资源法》《中华人民共和国矿产资源法实施条例》及相关法律法

规规定颁发给申请人，用以证明申请人对其申请批准区域内享有探矿权的权属凭证。

申请办理探矿权应提交的资料：（一），探矿权申请人申请探矿权时，应当向登记管理机关提交下列资料：，

第2页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz

内蒙古探矿证办理费用

申请登记书和申请的区块范围图；，勘查单位的资格证书复印件；，勘查工作计划勘查合同或者委托勘查的证

明文件；，勘查实施方案及附件；，勘查项目资金来源证明；，国务院地质矿产主管部门规定提交的其他资料

。（二），石油天然气滚动勘探开发的申请：申请石油天然气滚动勘探开发的，应当向登记管理机关提交下列

资料，经批准，办理登记手续，领取滚动勘探开发的采矿许可证：，申请登记书和滚动勘探开发矿区范围图；

，国务院计划主管部门批准的项目建议书；，需要进行滚动勘探开发的论证材料；，经国务院矿产储量审批机

构批准进行石油天然气滚动勘探开发的储量报告；，滚动勘探开发利用方案。申请勘查石油天然气的，内蒙古

探矿证办理费用还应当提交国务院批准设立石油公司或者同意进行石油天然气勘查的批准文件以及勘查单位法

人资格证明。

申请办理探矿权的受理时限登记管理机关应当自收到申请之日起日内，按照申请在先的原则作出准予登记或者

不予登记的决定，并通知探矿权申请人。

准予登记的，探矿权申请人应当自收到通知之日起日内，依照规定缴纳探矿权使用费缴纳国家出资勘查形成的

探矿权价款，办理登记手续，领取勘查许可证，成为探矿权人。

需要延长勘查工作时间的，探矿权人应当在勘查许可证有效期届满的日前，到登记管理机关办理延续登记手续

，每次延续时间不得超过年。

办理探矿证

石油天然气滚动勘探开发的采矿许可证有效期最长为年；但是，探明储量的区块，应当申请办理采矿许可证。

登记管理机关应当自颁发勘查许可证之日起日内，将登记发证项目的名称探矿权人区块范围和勘查许可证期限

等事项，通知勘查项目所在地的县级地质矿产管理部门。违反《矿产资源勘查区块登记管理办法》的处罚：县

级以上地质矿产管理部门按照国务院地质矿产主管部门规定的权限有权对以下行为做出处罚。)不按照本办法的

规定备案报告有关情况拒绝接受监督检查或者弄虚作假的；未完成最低勘查投入的；已经领取勘查许可证的勘

查项目，满个月未开始施工，或者施工后无故停止勘查工作满个月的。）不办理勘查许可证变更登记或者注销

登记手续的，由登记管理机关责令限期改正；逾期不改正的，由原发证机关吊销勘查许可证。）不按期缴纳本

办法规定应当缴纳的费用的，由登记管理机关责令限期缴纳，并从滞纳之日起每日加收千分之二的滞纳金；逾

期仍不缴纳的，由原发证机关吊销勘查许可证。）登记管理机关工作人员徇私舞弊滥用职权玩忽职守，构成犯

罪的，依法追究刑事责任；尚不构成犯罪的，依法给予行政处分。

第3页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz

内蒙古探矿证办理费用

??出具申请人工商法人营业执照或工商行政管理部门出具的矿山企业名称预先核准登记的批复文件；??采矿登记

管理机关要求提交的其他材料。??三）审批??采矿登记管理机关自决定受理之日起个工作日内，完成审批工作，

做出同意或不同意划定矿区范围的决定。县国土资源局在收到上级登记管理机关初审通知及申报材料之日起个

工作日内，完成初审意见，填写《云南省划定矿区范围初审意见表》，报地（州市）国土资源乙。

属省级审批发证的，地（州市）国土资源局机关应在收到县级初审及申报材料后，个工作日内提出复核意见，

并报省级审批机关。

??矿区地质剖面图；??矿区范围公告示意图；??矿区建设可行性研究报告或者矿产资源开发利用方案；??采矿权

申请人法人营业执照或个体营业执照复印件。??矿山地质灾害危险性评估报告和省级以上（含省级国土资源主

管部门审查意见）矿山地质灾害危险性评估报告应由具有评估资源的单位编制；??安全生产主管部门的矿山安

全措施的审查意见；??采矿登记管理机关要求提交的其他材料。??二）受理??登记管理机关在进行采矿登记协调

材料之日起个工作日内，对申请材料进行审查并做出是否受理的决定。??三）审批??采矿登记管理机关自受理之

日起个工作日内完成对申请材料的审查，做出准予或不准予登记的决定，书面通知采矿权申请人。??经审查同

意准预见登记的，登记机关向申请人下发准予办理采矿登记通知，申请人应自收到通知之日起个工作日内，按

照有关规定向登记发证机关缴纳采矿权使用费采矿登记费国家出资勘查形成的矿产地的采矿权价款，办理登记

手续，领取采矿许可证。??经审查不准予登记的，登记机关庆向申请人下发不予办理采矿登记通知，说明不予

登记的理由，并将申请材料退回申请人。??四）发证通知有矿区范围公告??采矿登记管理机关在颁发采矿许可证

后的日内，向矿山所在地的有关县级人民政府发出《云南省颁发采矿许可证通知》，对矿区范围进行公告。

??属变更开采主要矿咱和开采方式的，应提交变更后的矿产资源开发利用方案；??属变更企业名称的，应提交变

更后的工商营业执照复印件；??属采矿权转让的，应提交采矿权转让审批机的批准文件。

??二）审批??发证机关应在收到申报材料之日起个工作日内完成审批，做出是否同意变更的决定，同意变更的，

通知申请人办理变更登记手续，缴纳登记费用，换发采矿许可证，并收回原采矿许可证正副本，不同意变更的

，应书面向申请人说明理由。重要内容提示：交易内容：新湖中宝股份（下称公司或本公司）以自有资金协议

收购内蒙古自治区四子王旗德日存呼都格区煤炭资源的探矿权，勘查许可证号，延续证号。

国务院《矿产资源勘查区块登记管理办法》（国务院令第号）第十条：勘查许可证有效期最长为年；需要延长

勘查工作时间的，探矿权人应当在勘查许可证有效期届满日前，到登记管理机关办理延续登记手续，每次延续

时间不得超过年。

原文地址：http://jawcrusher.biz/zfj/nZjlNeiMengMWom2.html

第4页 http://www.jawcrusher.biz

http://jawcrusher.biz/zfj/nZjlNeiMengMWom2.html
http://www.jawcrusher.biz